
■受付用備品リスト

在庫数 収納場所

4台 4階ロビー

8本 4階ロビー

※20台 北西広間

3本 4階ロビー

1台 玄関倉庫

室名 定数

192

576

1

1

1

4

1

10

30

1

1

1

1

204

20

26

4階給湯室 1

※有料備品の種類・数・金額は「付属設備利用料金表」をご覧ください。

備考備品名

控室

舞台

客席

応接セット

コインロッカー

椅子

長机台車

椅子台車

長机

ホワイトボード

長机

W800×D550×H1,100

シアター形式780席用

ホワイトボード

ハンガーラック

長机

椅子

演台

花台

椅子

司会者台

W1,800×D450

スクール3人掛け

W1,500×D760×H910

W910×D470×H780

4階ホール備品リスト

備品名

受付用長机（W1,800×D450）　写真①

ベルトパーティションスタンド（2ｍ）　写真②

展示パネル（W1,200×H2,100）キャスター付　写真③

立て看板（玄関用　W900×H1,800）　写真⑤

4階倉庫

食器棚（4階兼用） お盆2、湯呑60、急須大1/小1、湯沸ポット2

サインスタンド（A3縦）　写真④

W1,800×D450キャスター幕板付

W1,914×H1,950

W1,800×D600

W1,914×H1,950

ハンガー20本付

■その他備品リスト

4人用

3列5段　100円リターン式

①

③ ④ ⑤

②


